CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio tgnátios
CNPJ: 47.794. I 69 10001 -24

PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N' 330/2023

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, que através dos órgãos

competentes da municipalidade, apresente as seguintes

informações referentes ao Parque Linear:

,1. Existe a possibilidade de instalação de câmeras

de monitoramento na parte interna do parque linear?

2. Se sim, já foi realizado al§um estudo a fim de

executar tal instalação? Em caso positivo, qual seria o orçamento

para que a instalação seja realizada?

3. Existe alguma previsão para que seja dado início

à instalação?

4. Demais informações que acharem pertinentes.

Plenário Sy rio I nátÍos, 26 de maio de 2023.

odri Louzada
Vereador

CAMARA MT}NICiT L UE, PURI,O I.tsKREiti,..

LEITURA NO EXPEDIE TE DA SESSÃO.ORDINÁRIA

LIZADA EÍ,,I

ORESIDE

" SECR

," SECRETARIO

Av. Eng. Nicolau de vergueiro Foriaz, 1068 - Fone (19)
CEP 13660405 - Porlo Ferreira - SP

PACHOAPR VA POR U

022

REA

OES

e- m a i I : c a m a ra p o rtofe trêl ra@c a ma ra Po rtofe r re i ra.sp. g ov.b r

SENHOR PRESIDENI'I.]